para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, embasado no 

Parecer Técnico emitido pela Coordenação de Patrimônio do ICV, adjudicando os itens em favor da 

empresa: PROMEDICA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA MEDICA LTDA, sob o CNPJ 

nº 07.552.997/0001-31, itens 01, 02 e 03, perfazendo o valor global de R$ 101.616,00 (cento e um 

mil, seiscentos e dezesseis reais), classificada pelo critério de menor preço global. 

João Pessoa, 19 de Maio de 2015. 

Chrystiano Madruga Navarro 

Pregoeiro / Presidente da CSL